
Ticho

Marpo

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,
prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já si uvědomil jak mi ten domov chybí. 

jednou mě napadlo podívat se na starej dům
co má 3 patra,velkou zahradu a na ní skleník
ulice utichla vítr najednou přestal vát,
přišla noc,zima,slunce přestalo hřát
 jaký je to vrátit se tam kde jsem prožil dětství (strašný)
holej byt zuby cení trochu mě děsí,
že ticho našeptáva co se tady všechno stalo,
co se nám přihodilo,jaký to vážně bylo
 kolik příběhů se mi hned v hlavě vybavilo,
kolik obrazů se hned? předemnou zobrazilo
kolik bolesti mi to v tu chvíly nahnalo
 už ses nikdy cejtil hůř než dneska v noci

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,
prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já jsi uvědomil jak mi ten domov chybí.

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,
prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já si uvědomil,jak mi ten domov chybí

už si s nikdy přál,aby to bylo napořád (kolikrát)
abys měl tu sílu,a moh vrátit čas
abys moh vrátit toho,s kym jses nestačil rozloučit
v šuplíku dopis co jsem už nestihl doručit
jak je dlouhej nádech,když to vážně bolí,

 chceš vystoupit za jízdy,rozběhnout se do polí,
neudržíš balanc i když vane slabej vánek,
když se ti klepou ruce,že nemůžeš trefit zámek
a brečíš tak dlouho že už přestaneš vňímat čas,
a křičíš tak hlasitě až pomalu ztratíš hlas,
uděláš průser a seš schopnej ho udělat zas,
už ses nikdy cejtil hůř než dneska v noci.

slyšim hlas co mi tiše šeptá jak se mám,
ať se na tenhle dům z hluboka podívám,
slyšim hlas co mi tiše šeptá je to let,
asi si tenhle dům navštívil naposled

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,
prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já si uvědomil,jak mi ten domov chybí

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,
prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já si uvědomil,jak mi ten domov chybí

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,



prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já si uvědomil,jak mi ten domov chybí

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,
prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já si uvědomil,jak mi ten domov chybí,

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,
prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já si uvědomil,jak mi ten domov chybí.

padla spousta slov,teď zbylo jenom ticho,
prošla spousta lidí,teď zbyly jenom cizí,
každý večer bylo světlo,najednou zhaslo,
a já si uvědomil,jak mi ten domov chybí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

